
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ 

NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

 

 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY SERVEROVNY V PAVILONU E“ 
 

 

 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel 

povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen ZZVZ). Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, 

jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit 

pouze přiměřeně. Zadavatel je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 
 

Veškeré komunikace mezi zadavatelem a účastníkem budou probíhat výhradně elektronickými 

prostředky, a to prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace 

k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 4 – Požadavky na elektronickou komunikaci.  

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T) 

jednat: statutární zástupce 
 

 

 

 



           

2 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce na akci s názvem „Stavební 

úpravy serverovny v pavilonu E“ Nemocnice Kyjov dle dokumentace pro provedení stavby, 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb výkazem výměr zpracovaných firmou LT projekt, 

a.s., Kroftova 45, 602 00 Brno, zodpovědný projektant Ing. Ing. Jan Zamrzla, datum 

zpracování 10/2017. 

 

Navrhované stavební úpravy se týkají serverovny pavilonu E v severozápadní části areálu 

Nemocnice Kyjov. Ten je rozsáhlým komplexem několika budov nacházejících se                 

na jihozápadním okraji urbanizovaného území města. 

Jedná se o úpravy stávající serverovny a nedochází k zvětšování zastavěnosti území ani           

k zásahu do ochranných pásem a odtokových poměrů v areálu nemocnice však nedojde. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo omezit předmět plnění díla v průběhu plnění, případně upravit 

dobu zhotovení díla, v souvislosti s uvolněním finančních prostředků. 

Rovněž jsou součástí plnění i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k 

řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl 

nebo mohl vědět. 

 

2. Zadávací podmínky 

 

2.1. Informace k zadávací dokumentaci  
 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a další informace se podávají výlučně 

elektronicky nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace 

k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 – Požadavky na elektronickou 

komunikaci.  

 

Stavební práce vychází ze zpracované projektové dokumentace pro provedení stavby, 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb výkazem výměr zpracovaných firmou LT projekt, 

a.s., Kroftova 45, 602 00 Brno, zodpovědný projektant Ing. Jan Zamrzla, datum zpracování 

10/2017. 

 

Společná prohlídka místa plnění se uskuteční 11.07.2018 v 10 hod. Sraz bude v pavilonu 

„K“ ředitelství, kancelář č. 13 u provozně technického náměstka Nemocnice Kyjov. 

 

2.2. Hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí ke dni zahájení zadávacího řízení                      

na 721 355,- Kč bez DPH. 

 

  

2.3. Zpracování nabídkové ceny 
 

Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť (cena bez DPH, 

výše DPH a cena s DPH). Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou 



           

3 

 

předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, 

bankovních, celních, daňových a ostatních poplatků a bude uvedena v české měně.  

 

Výše nabídkové ceny se může změnit pouze v případě legislativních změn sazby DPH. 

 

Nabídková cena bude podložena položkovým rozpočtem, který bude zahrnovat veškeré i 

vedlejší a ostatní náklady spojené s realizací zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během 

provádění díla.  

 

Dodavatel ručí za to, že rozpočet bude mít skladbu, členění a rozsah položek v souladu s 

výkazem výměr poskytnutým zadavatelem do výběrového řízení. 

 

V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude nabídková cena do systému vložena 

formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com). Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou 

určenou pro hodnocení nabídek. Vyplněná příloha č. 1 tak bude obsahovat identickou 

cenovou nabídku jako elektronický formulář, v případě neshody však bude mít přednost 

nabídka uvedená v elektronickém formuláři. 

 

2.4. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 

daňového dokladu – faktury. Dodavatel bude provádět měsíční fakturaci do výše 90 % 

smluvní ceny díla a zbývajících 10 % smluvní ceny bude fakturovat po úspěšném 

protokolárním předání a převzetí díla, na základě odsouhlasených soupisů skutečně 

provedených prací doplněných zjišťovacími protokoly. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

 

 

2.5. Plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je pavilon E Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22,        

697 01 Kyjov. 

 

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne 

výzvy zadavatele (pozn. pro uchazeče: předpokládaný termín zahájení stavebních prací je 

stanoven na 08-09/2018)  

Předpokládaná doba dokončení smluvených prací: do 60 kal. dnů ode dne termínu 

zahájení stavebních prací (pozn. pro uchazeče: nejpozději do 31.12.2018) 

 

2.6. Termín a místo podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 19.7.2018 v 12:00:00 hod. 

 

Nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě emailem na adresu prostřednictvím 

portálu Josephine https://josephine.proebiz.com/ 

 

https://josephine.proebiz.com/


           

4 

 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek.        

 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 30 dnů a začíná 

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

 

3. Pokyny pro zpracování nabídky 
  

Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com). Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v 

systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) a přiložení požadovaných písemných 

dokumentů účastníka formou příloh. 

  

Nabídka musí obsahovat minimálně následující přílohy: 

 

 krycí list nabídky dle přílohy č. 1 

 návrh smlouvy o dílo dle vzoru v příloze č. 4 

 doklady k prokázaní kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

 

 

4. Doklady k prokázání kvalifikace 
 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

 

a) základní způsobilost 

b) profesní způsobilost 

c) technickou kvalifikaci. 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění způsobilosti a technickou kvalifikaci ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

 

4.1. Podmínky základní způsobilosti obdobně jako dle § 74 ZZVZ 

Doklady prokazující základní způsobilost dodavatele ve vztahu k ČR obdobně jako dle § 75 ZZVZ 

prokáže uchazeč čestným prohlášením  

 

4.2. Podmínky profesní způsobilosti obdobně jako dle § 77 ZZVZ  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku (postačí předložit výpis z obchodního rejstříku jedenkrát 

a bude to považováno za prokázání základní i profesní způsobilosti), 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, 

c) předložením dokladů osvědčujících odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím dodavatel odbornou způsobilost zajišťuje. 

 

 

 



           

5 

 

4.3. Prokázání technické kvalifikace obdobně jako dle § 79 ZZVZ 

Dodavatel prokáže svoji technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací provedených 

dodavatelem v posledních 5 letech (dále jen „seznam“). Seznam musí zahrnovat cenu, dobu a místo 

provádění prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně.  
 
 

5. Způsob hodnocení nabídek  

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je 

nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 
 

Pro hodnocení jsou rozhodující údaje uvedené v komunikačním rozhraní systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude 

cenou určenou pro hodnocení nabídek. Návrh kupní smlouvy tak bude obsahovat identickou 

cenovou nabídku jako elektronický formulář, v případě neshody však bude mít přednost 

nabídka uvedená v elektronickém formuláři. 
 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

 

6.2. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 

6.3. Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 

 

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat pravdivost údajů uvedených uchazečem v nabídce, 

zvláště údajů, které jsou součástí hodnotících kritérií. 

 

6.5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

6.6. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 

 

6.7. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného 

dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí. 

 

6.8. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více 

uchazečů v tomtéž zadávacím řízení.  

 

6.9. Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

6 

 

7. Variantní nabídky 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

V Kyjově dne 28.6.2018 

 

 

 doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T) 

 statutární zástupce 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Projektová dokumentace 

3. Soupisy prací 

4. Návrh Smlouvy o dílo 

5. Požadavky na elektronickou komunikaci 


		2018-06-28T09:30:58+0200




